
Pointage Compétition Pointage Compétition

FILLES -18 à -11 ANS 14 h 15 14 h 45 14 h 45 15 h 15

GARCONS -13 ANS 12 h 45 13 h 15 13 h 45 14 h 15

GARCONS -18 ANS 12 h 45 13 h 15 13 h 45 14 h 15

Pointage Compétition Pointage Compétition

DAMES SENIORS   9 h 00   9 h 30   9 h 30 10 h 00

GARCONS -11 ANS 10 h 45 11 h 15 11 h 45 12 h 15

GARCONS -15 ANS 10 h 45 11 h 15 11 h 15 11 h 45

MESSIEURS SENIORS   8 h 15   8 h 45   9 h 30 10 h 00

Précisions:

* Les listes finales sont communiquées  par mail aux dirigeants et joueurs ayant fourni leur mail

* En cas de forfait, bien prendre connaissance du règlement joint à cette convocation.

Quelques précautions:

* Le justificatif de licence peut être demandé par le JA.

* Présentation du certificat médical si la licence ne le mentionne pas

* Baskets ou chaussures de sport obligatoires sur la surface du gymnase

Adresser vos forfaits éventuels jusqu'au jeudi 12 mai, par mail aux 2 adresses suivantes :

jacques.dussouillez@doubstt.com

criterium@doubstt.com

Au-delà et jusqu'à 1/2 heure avant la compétition, par téléphone à :

Jean-Michel HELLER - Tél : 06 68 76 95 22

Balles plastiques blanches agrées ITTF non fournies, à la charge des compétiteurs

En cas de désaccord entre 2 joueurs, tirage au sort par le JA

Pointage des joueurs 1/2 heure avant la compétition

Les joueurs absents non excusés 1/2 heure avant l'horaire

sont sanctionnés d'une amende de 10€

Les joueurs non présents à l'heure perdent les parties à l'appel de leur nom

Juge-arbitre : Jean-Michel HELLER. Tél : 06 68 76 95 22

Doubles Simples

Tenue sportive exigée dans l'aire de jeu (maillot, short ou jupette, chaussures de sport)

Doubles Simples

Gymnase de l'EUROPE

rue de la Prairie - BAUME-LES-DAMES

Dimanche 15 Mai 2022

CHAMPIONNATS DU DOUBS 2022

CONVOCATION

Gymnase de l'EUROPE

rue de la Prairie - BAUME-LES-DAMES

Samedi 14 Mai 2022

Juge-arbitre : Jean-Michel HELLER. Tél : 06 68 76 95 22

mailto:jacques.dussouillez@doubstt.com
mailto:criterium@doubstt.com


Doubs Messieurs

Seniors

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2237 -40 S N542 0

2 Tahar KHELLAF 837916 Les Auxons 2207 -40 S N591 0

3 Bertrand MESSABIH 392972 Saint Vit 2157 -40 S N667 1A40B

4 Arthur ROLAND 2513082 Roche lez Beaupré 2076 -40 S N857 80B

5 Mariano loukov DOMOUSTCHIEV 4211113 Bavans 1988 -70 V3 19 1B75C

6 Clement PREVOT 7110940 Saint Vit 1970 -19 S 19 0

7 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1744 -18 J3 17 0

8 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1681 -17 J2 16 32C

9 Andy BOURQUARD 2511797 Seloncourt 1655 -40 S 16 0

10 Antoine GROS 2511151 Roche lez Beaupré 1622 -40 S 16 50C80D

11 Sylvain GUILLAUME 253566 Torpes Boussières 1606 -50 V1 16 0

12 Baptiste MONLLOR 2516373 Roche lez Beaupré 1558 -20 S 15 35C45D

13 Thierry TISSERAND 901918 Torpes Boussières 1531 -40 S 15 0

14 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1472 -18 J3 14 5C15D

15 Antoine KEMPF 2514569 Baume les Dames 1449 -40 S 14 1C22D

16 Jordan DOUDOU 2515420 Saint Vit 1415 -19 S 14 15C1D

17 Valentin TRONCIN 2514547 Baume les Dames 1415 -40 S 14 0

18 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1386 -60 V2 13 7D

19 Léo VANDEWALLE 2514941 Roche lez Beaupré 1375 -19 S 13 1C22D

20 Julien DAVID 703604 PS Besançon 1371 -40 S 13 15D80E

21 Théo PREVALET 2515281 Pontarlier 1366 -40 S 13 18D40E

22 Philippe PIN 2510842 Saint Vit 1349 -60 V2 13 63D

23 David VAROQUEAUX 2515865 Damprichard 1309 -50 V1 13 54D

24 Nicolas CANO 2515726 Roche lez Beaupré 1304 -60 V2 13 0

25 Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 1C55D

26 Benoit DEBRAY 2516364 Pelousey 1230 -20 S 12 1D90E

27 Loys MONLLOR 2516374 Roche lez Beaupré 1214 -60 V2 12 1D15E

28 Cyril FLEURY 2516090 Roche lez Beaupré 1133 -19 S 11 0

29 Gilles DUBOIS 2514781 Torpes Boussières 1126 -70 V3 11 1D20E

30 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1124 -50 V1 11 1D33E

31 Quentin MARC 2516086 Bethoncourt 1114 -40 S 11 1D

32 Arsene CHARDON 2517252 PS Besançon 986 -16 J1 9 21D85E

Remplaçants points CF

1 Laurent MOUGIN 259413 Maîche 1386 -60 V2 13 7D Qualifié pts licence

2 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 966 -16 J1 9 2D30E

3 Benoit DEBRAY 2516364 Pelousey 1230 -20 S 12 1D90E Qualifié pts licence

4 Sébastien LESIEUR 2515472 Mamirolle 1124 -50 V1 11 1D33E Qualifié pts licence

5 Gilles DUBOIS 2514781 Torpes Boussières 1126 -70 V3 11 1D20E Qualifié pts licence

6 Loys MONLLOR 2516374 Roche lez Beaupré 1214 -60 V2 12 1D15E Qualifié pts licence

7 Quentin MARC 2516086 Bethoncourt 1114 -40 S 11 1D Qualifié pts licence

8 Philippe MARECHAL 7714655 Pontarlier 985 -60 V2 9 84E

Remplaçants points licences

1 Jérôme FLEURIAN 2516840 Roche lez Beaupré 1101 -50 V1 11 0

2 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 1046 -18 J3 10 35E80F

3 Philippe GRASS 2516388 PS Besançon 1025 -60 V2 10 59E

4 Antoine BOURQUIN 259910 Les Auxons 1022 -40 S 10 28E

5 Philippe MARECHAL 7714655 Pontarlier 985 -60 V2 9 84E

6 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 966 -16 J1 9 2D30E

7 Nicolas SILVERI 2517049 Pouilley les Vignes 902 -50 V1 9 1E10F

8 Philippe PROS-TOURNIER 2514623 Pontarlier 832 -60 V2 8 80F

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Messieurs

Seniors

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants

Doubles

Gabin CROIZIER 703072 Roche lez Beaupré 2237 -40 S N542 0 4313

Arthur ROLAND 2513082 Roche lez Beaupré 2076 -40 S N857 80B

Mariano loukov DOMOUSTCHIEV 4211113 Bavans 1988 -70 V3 19 1B75C 4195

Tahar KHELLAF 837916 Les Auxons 2207 -40 S N591 0

Bertrand MESSABIH 392972 Saint Vit 2157 -40 S N667 1A40B 4127

Clement PREVOT 7110940 Saint Vit 1970 -19 S 19 0

Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1744 -18 J3 17 0 3366

Antoine GROS 2511151 Roche lez Beaupré 1622 -40 S 16 50C80D

Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1681 -17 J2 16 32C 2985

Nicolas CANO 2515726 Roche lez Beaupré 1304 -60 V2 13 0

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1472 -18 J3 14 5C15D 2847

Léo VANDEWALLE 2514941 Roche lez Beaupré 1375 -19 S 13 1C22D

Baptiste MONLLOR 2516373 Roche lez Beaupré 1558 -20 S 15 35C45D 2772

Loys MONLLOR 2516374 Roche lez Beaupré 1214 -60 V2 12 1D15E

Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 1C55D 2399

Quentin MARC 2516086 Bethoncourt 1114 -40 S 11 1D

X Thierry TISSERAND 901918 Torpes Boussières 1531 -40 S 15 0

X David VAROQUEAUX 2515865 Damprichard 1309 -50 V1 13 54D

X Philippe GRASS 2516388 PS Besançon 1025 -60 V2 10 59E Remplaçant



Doubs Garçons

-18 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Emile CANO 2515533 Roche lez Beaupré 1744 -18 J3 17 0

2 Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1681 -17 J2 16 32C

3 Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1472 -18 J3 14 5C15D

4 Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 1395 -14 C1 13 4C95D

5 Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 1C55D

6 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 2C31D

7 Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 1046 -18 J3 10 35E80F

8 Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1000 -18 J3 10 6D51E

9 Arsene CHARDON 2517252 PS Besançon 986 -16 J1 9 21D85E

10 Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 966 -16 J1 9 2D30E

11 Maël CAPELLIER 2517188 Saint Vit 965 -17 J2 9 56E

12 Gabriel SIFFERLIN 2517277 Les Auxons 840 -17 J2 8 2E33F

13 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 805 -18 J3 8 1E80F

14 Josselin VALLADONT 2516782 Saint Vit 788 -15 C2 7 1D10E65F

15 Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 737 -18 J3 7 1E38F

16 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 16E66F

Remplaçants points CF

1 Florentin GUILLOT 2517423 Mandeure 601 -16 J1 6 12E

2 Gabriel SIFFERLIN 2517277 Les Auxons 840 -17 J2 8 2E33F Qualifié pts licence

3 Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 805 -18 J3 8 1E80F Qualifié pts licence

4 Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 737 -18 J3 7 1E38F Qualifié pts licence

5 Loris BOBILLIER 2517708 PS Besançon 500 -15 C2 5 85G

Remplaçants points licences

1 Florentin GUILLOT 2517423 Mandeure 601 -16 J1 6 12E

2 Rémi FAILLENET 2518086 Valdahon 500 -16 J1 5 0

3 Loris BOBILLIER 2517708 PS Besançon 500 -15 C2 5 85G

Doubles

Noah BOUGEOT 2515186 Roche lez Beaupré 1681 -17 J2 16 32C 3153

Matthieu GUENOT-INNESTI 2516042 Roche lez Beaupré 1472 -18 J3 14 5C15D

Gabriel MATHELY 2516065 Saint Vit 1395 -14 C1 13 4C95D 2576

Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 2C31D

Maxime STAMPANONI 2516390 Bavans 1285 -14 C1 12 1C55D 2021

Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 16E66F

Matias GAY-MORAIS 2516608 PS Besançon 966 -16 J1 9 2D30E 2012

Lilian BINET 2516369 Baume les Dames 1046 -18 J3 10 35E80F

Tom PEPIOT 2517448 Saint Vit 1000 -18 J3 10 6D51E 1965

Maël CAPELLIER 2517188 Saint Vit 965 -17 J2 9 56E

Robin SENECHAL 2516697 Baume les Dames 805 -18 J3 8 1E80F 1542

Anthony MARCHAL 2516410 Baume les Dames 737 -18 J3 7 1E38F

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-15 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 2C31D

2 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 1D50E

3 Dimitri PICARD 2517250 Roche lez Beaupré 774 -14 C1 7 7E10F

4 Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 16E66F

5 Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 663 -13 M2 6 1E16F75G

6 Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 95F1G

7 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 75F1G80H

8 Jimmy BAUVAIR 2516386 Saint Ferjeux 623 -14 C1 6 1F10G

9 Teo DROZ-VINCENT 2517673 Pouilley les Vignes 593 -15 C2 5 16F50G

10 Théo SAINTVOIRIN 2518033 Saint Vit 592 -14 C1 5 41F45G

11 Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 50F91G

12 Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 508 -15 C2 5 1F80G

13 Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 500 -15 C2 5 1F90G

14 Loris BOBILLIER 2517708 PS Besançon 500 -15 C2 5 85G

15 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 500 -13 M2 5 60H

Doubles

Robin BLONDEAU 2517204 Saint Vit 1181 -15 C2 11 2C31D 2118

Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 1D50E

Tom GUIBERT-VAROQUEAUX 2517452 Damprichard 736 -14 C1 7 16E66F 1244

Mathieu APARICIO 2517650 Sochaux 508 -15 C2 5 1F80G

Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 75F1G80H 1211

Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 50F91G

Mattéo FABIANO 2518128 Pelousey 500 -15 C2 5 1F90G 1123

Jimmy BAUVAIR 2516386 Saint Ferjeux 623 -14 C1 6 1F10G

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences



Doubs Garçons

-13 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 1D50E

2 Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 663 -13 M2 6 1E16F75G

3 Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 95F1G

4 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 2E50F

5 Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 75F1G80H

6 Joani MAY 2517732 Bavans 606 -13 M2 6 32G50H

7 Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 50F91G

8 Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 559 -13 M2 5 32G20H

9 Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 42F75G

10 Maël HODZIC 2517215 Roche lez Beaupré 516 -13 M2 5 1G11H

11 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 1H20I

12 Antoine CLOCHEY 2518076 Bavans 508 -13 M2 5 0

13 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 71I

14 Lucas ROBREAU 2518152 Saint Vit 500 -13 M2 5 60H

15 Vincent PEYROUS 2517754 Baume les Dames 500 -12 M1 5 30H

16 Mathias CUINET 2518090 Saint Vit 500 -13 M2 5 15H

Remplaçants points CF

1 Mathias CUINET 2518090 Saint Vit 500 -13 M2 5 15H Qualifié pts licence

2 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 1H20I Qualifié pts licence

3 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -11 B2 5 1H8I

4 Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -11 B2 5 80I

5 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 71I Qualifié pts licence

6 Jules MAILLET-POUX 2518216 Saint Vit 500 -13 M2 5 0

Remplaçants points licences

1 Jules MAILLET-POUX 2518216 Saint Vit 500 -13 M2 5 0

2 Camille MONCHALIN GAIFFE 2516790 L'Isle/Doubs 500 -12 M1 5 0

3 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -11 B2 5 1H8I

4 Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -11 B2 5 80I

Doubles

Adrien JEANNINGROS 2516502 Saint Vit 937 -13 M2 9 1D50E 1569

Armand BEY 2517991 Saint Vit 632 -13 M2 6 95F1G

Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 2E50F 1256

Gaëtan SERMIER 2517425 Les Auxons 626 -13 M2 6 75F1G80H

Antoine PASTEUR 906081 Les Auxons 585 -13 M2 5 50F91G 1106

Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 42F75G

Léo MARESCHAL 2516794 Saint Vit 559 -13 M2 5 32G20H 1071

Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 1H20I

X Mael GAY-MORAIS 2516620 PS Besançon 663 -13 M2 6 1E16F75G

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences

Remplaçants



Doubs Garçons

-11/-9 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 2E50F

2 Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 1E16F1H

3 Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 42F75G

4 Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 1H20I

5 Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 71I

6 Léo ROBERT-NICOUD 2517427 Les Auxons 500 -11 B2 5 66G5H

7 Nathan RETORNAZ 2518080 Baume les Dames 500 -11 B2 5 31H75I

8 Guillaume GAUDEAU 2517723 Bavans 500 -11 B2 5 2H50I

9 Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -11 B2 5 1H8I

10 Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -11 B2 5 80I

11 Lucas SILVERI 2518367 Pouilley les Vignes 500 -10 B1 5 80I

12 Antoine MOTTET 2518083 Les Auxons 500 -10 B1 5 60I

13 Lilian ROBREAU 2518155 Saint Vit 500 -9 P 5 0

Doubles

Anthonin TCHAOUSSOFF 2517303 Les Auxons 630 -11 B2 6 2E50F 1130

Léo ROBERT-NICOUD 2517427 Les Auxons 500 -11 B2 5 66G5H

Jules PASTEUR 906137 Pouilley les Vignes 605 -10 B1 6 1E16F1H 1126

Guénolé LECROC 2517993 Pouilley les Vignes 521 -10 B1 5 42F75G

Jeremie FLEURY 2518205 Saint Vit 512 -9 P 5 1H20I 1013

Kais KROUK 2518181 Saint Vit 501 -9 P 5 71I

Anthony TOURNIER 2517796 Saint Vit 500 -11 B2 5 1H8I 1000

Ethan ROBREAU 2518154 Saint Vit 500 -11 B2 5 80I

X Nathan RETORNAZ 2518080 Baume les Dames 500 -11 B2 5 31H75I

Qualifiés aux points CF

Qualifiés aux points licences



Doubs Dames

Seniors

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Eloise LAVILLE 2515831 Roche lez Beaupré 1329 -16 J1 13 1B75C

2 Pauline KELLER 703794 Roche lez Beaupré 1137 -40 S 11 1A75B

3 Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 1059 -19 S 10 30B80C

4 Marie-Christine LAVILLE 2515832 Avanne Aveney 888 -50 V1 8 0

5 Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 835 -18 J3 8 0

6 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 771 -15 C2 7 41D

7 Maud DROZ VINCENT 257875 Pouilley les Vignes 719 -50 V1 7 3C

8 Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 605 -50 V1 6 2C50D

9 Emilia DOS SANTOS 2516728 Maîche 591 -18 J3 5 0

10 Corinne MELET 2516045 Saint Ferjeux 579 -60 V2 5 2C25D

11 Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 571 -50 V1 5 1C10D

12 Julie MOUGIN 2516835 Maîche 547 -15 C2 5 0

13 Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 505 -12 M1 5 9E5F

14 Georgina MORAIS MARTINS 2517025 PS Besançon 500 -50 V1 5 30C

15 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -11 B2 5 51F

Doubles

Eloise LAVILLE 2515831 Roche lez Beaupré 1329 -16 J1 13 1B75C 2217

Marie-Christine LAVILLE 2515832 Avanne Aveney 888 -50 V1 8 0

Pauline KELLER 703794 Roche lez Beaupré 1137 -40 S 11 1A75B 2196

Emilie STOKIC 2515819 Baume les Dames 1059 -19 S 10 30B80C

Emilie MOUGIN 2516834 Maîche 835 -18 J3 8 0 1382

Julie MOUGIN 2516835 Maîche 547 -15 C2 5 0

Patricia MOUGIN 2517402 Maîche 605 -50 V1 6 2C50D 1176

Anne DOS SANTOS 2517104 Maîche 571 -50 V1 5 1C10D

X Georgina MORAIS MARTINS 2517025 PS Besançon 500 -50 V1 5 30C

Qualifiées aux points CF

Qualifiées aux points licences



Doubs Filles

-18 à -11 ans

Prénom Nom N° lic. Club Pts Cat.Adm. Clst Total CF Observations

1 Eloise LAVILLE 2515831 Roche lez Beaupré 1329 -16 J1 13 1B75C

2 Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 771 -15 C2 7 41D

3 Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 505 -12 M1 5 9E5F

4 Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -16 J1 5 1C25D

5 Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -11 B2 5 51F

Doubles

Eloise LAVILLE 2515831 Roche lez Beaupré 1329 -16 J1 13 1B75C 2100

Léonie BOUGEOT 2515714 Roche lez Beaupré 771 -15 C2 7 41D

Erine BOUGEOT 2516730 Roche lez Beaupré 505 -12 M1 5 9E5F 1005

Marion GUIBERT-VAROQUEAUX 2517591 Damprichard 500 -11 B2 5 51F

X Amélie POY 2516574 Baume les Dames 500 -16 J1 5 1C25D

Qualifiées aux points CF

Qualifiées aux points licences


